
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BQL DỰ ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH 

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /TB-BQLDDCN Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2024 

THÔNG BÁO 

 Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: Mua sắm tập trung bàn ghế học 

sinh phục vụ hoạt động cho các đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 

2024 (đợt 2) thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm tập trung máy tính, máy in, 

bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn 

tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2) 
 

Căn cứ Quyết định số KQ2400597052_2412301633 ngày 30/12/2024 của 

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công 

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng 

gói thầu số 02 - Mua sắm tập trung bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động cho các 

đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2) thuộc Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu dự toán mua sắm Mua sắm tập trung máy tính, máy in, bàn ghế học 

sinh phục vụ hoạt động của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

năm 2024 (đợt 2) thuộc dự toán mua sắm Mua sắm tập trung máy tính, máy in, 

bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2), 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công 

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu 

nêu trên với những nội dung sau: 

1. Thông tin về kết quả lựa chọn nhà thầu: 

a. Thông tin về gói thầu:  

- Số E-TBMT: IB2400597052 thời điểm đăng tải 18:05 ngày 19/12/2024. 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 02 - Mua sắm tập trung bàn ghế học sinh phục 

vụ hoạt động cho các đơn vị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2). 

- Dự toán gói thầu được phê duyệt: 3.794.400.000 đồng. 

- Đơn vị thực hiện mua sắm: Ban Quản lý đầu tư xây dựng các công trình 

dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: Tối đa 40 ngày. 

b. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

- Tên nhà thầu: Liên danh Long Nguyễn - Thiên Ngân (Liên danh Công ty 

Cổ phần Thiết kế và Thi công Nội thất Ngôi sao Long Nguyễn - Công ty Cổ 

phần Thương mại và Dịch vụ Ngôi sao Thiên Ngân). 

Địa chỉ: 18 Lê Đại Hành, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà 

Nẵng. 

- Số Đăng ký kinh doanh của nhà thầu: 



2 

 

+ Công ty Cổ phần Thiết kế và Thi công Nội thất Ngôi sao Long Nguyễn: 

0401961956. 

+ Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Ngôi sao Thiên Ngân: 

0401889629. 

- Giá dự thầu: 3.471.876.000 đồng. 

- Giá dự thầu sau khi hiệu chỉnh sai lệch thừa, giảm giá: 3.471.876.000 

đồng. 

- Giá trúng thầu: 3.471.876.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, bốn trăm bảy mươi 

mốt triệu, tám trăm bảy mươi sáu nghìn đồng). 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 40 ngày. 

2. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và lý do không được 

lựa chọn của các nhà thầu: 

Stt Tên nhà thầu Lý do 

1 Công ty TNHH thương mại dịch vụ Sao Việt Không đánh giá 

2 Công ty TNHH Một thành viên Mộc Nhật Minh Không đánh giá 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công 

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu số 

02 - Mua sắm tập trung bàn ghế học sinh phục vụ hoạt động cho các đơn vị trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 2) theo các nội dung như trên đến các 

nhà thầu tham dự thầu được biết./. 

Nơi nhận:        
- Sở Tài chính; 

- Các nhà thầu tham gia dự thầu; 

- Giám đốc, Phó Giám đốc BQL (NVC); 

- Đăng tải Cổng Thông tin Điện tử tỉnh; 

- Các phòng: KH-TH, TC-KT; 

- Lưu: VT, KT-TĐ. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Võ Thành Trung 
                                                    

 

         


		2024-12-30T16:51:13+0700


		2024-12-30T17:00:48+0700


		2024-12-30T17:00:49+0700


		2024-12-30T17:00:49+0700


		2024-12-30T17:04:50+0700




